

Protokół nr XLVII/10

z sesji rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 10.11.2010 r. w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach o godz. 14⁰⁰

Przewodniczący Rady otworzył XLVII sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 10 radnych.

Do przesłanego radnym porządku obrad, uwag nie wniesiono. Program posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Ad. 2 Do protokołu z sesji uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3 Informację z pracy Urzędu przedstawił p. Wójt:

- podjęto 2 zarządzenia wg rejestru prowadzonego w sekretariacie UG,
- trwa praca nad przygotowaniem projektu budżetu, dodatkowo został do opracowania WPF
- weryfikacja wniosku Związku Oława Śleza,
- brak kluczowej decyzji odnośnie budowy schroniska dla zwierząt, perspektywa przystąpienia Gminy Wrocław i mniejsze obciążenie dla gmin, które uczestniczą w budowie wysypiska.

Ad. 4 brak

Ad. 5

Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady , które pozytywnie zaopiniowało w sposób jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 222/XLVI/10 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 24 września 2010 r. w sprawie określenia procedury opracowania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Pytań i uwag brak.

Uchwała nr 235/XLVII/10 w sprawie zmiany Uchwały nr 222/XLVI/10 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 24 września 2010 r. w sprawie określenia procedury opracowania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady , które pozytywnie zaopiniowało w sposób jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r.

Pytań i uwag brak.

Uchwała nr 236/XLVII/10 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Przew. Rady- przedstawił stanowisko wspólnego posiedzenia Komisji Rady , które pozytywnie zaopiniowało w sposób jednogłośnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych dla Gminy Ciepłowody.

Radny Stelmach- zgłosił uwagę aby strategię te udało się zrealizować.

Pytań i uwag brak

Uchwała nr 237/XLVII/10 w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania problemów Społecznych dla Gminy Ciepłowody została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8

Brak

Ad. 9

Przew. Rady- przedstawił pisma wpływające do Rady:

- Rady Powiatu informujące o XLV sesji Rady Powiatu,
- Regionalne Izby Obrachunkowej we Wrocławiu stwierdzające nieistotne naruszenie prawa nie skutkujące stwierdzeniem nieważności uchwały Rady Gminy nr 222/XLIV/10 w sprawie określenia procedury opracowania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu ,
- Naczelnika Urzędu Skarbowego w Dzierżoniowie dotyczące przeprowadzonej weryfikacji oświadczeń majątkowych,
- Stowarzyszenia LGD „Qwsi” w zakresie bezpłatnego doradztwa w zakresie możliwości uzyskania dofinansowania na różnego rodzaju przedsięwzięcia w ramach działań osi 4 PROW na lata 2007-2013

Ad. 10

Radny Turyński – o efekt zbiórki zboża dla powodzian oraz sprawa oczyszczenia rowu w Brochocinie,

P. Wójt- wyjaśnił, że odnośnie zbiórki zboża dla powodzian, zostało to bez odzewu ze strony mieszkańców, jedyny depozyt stanowił depozyt P. Wójta. Można to jeszcze zrealizować, sprawa jest otwarta.

Radny Turyński- podobna sytuacja jak przy zbiórce na rzecz seminarium, też mało darów zebrano, o czym mówił ksiądz.

P. Wójt- trudno namawiać jak nie takiej woli.

P. Adamczyk- odnośnie rowów, to robione były te, które SA własnością Gminy Ciepłowod, W ramach wniosku, który trzeba było rozpiąć w ciągu 3 dni.

P. Wójt- Powiat zrobił tam drogę, trzeba było udrożnić rowy, które doprowadzają wodę. Sytuacja z rowami coraz gorsza, trzeba się zastanowić i albo zabezpieczyć środki w budżecie i zrobić najbardziej zaniedbane.

Radny Turyński- P. Krupa część tego rowu oczyścił.

P. Wójt- to co zrobił P. Krupa nie dałoby efektu dlatego postanowiono o wyczyszczeniu tego rowu.

P. Biel- zapytał odnośnie pozyskania działek pod inwestycje.

P. Wójt- musimy czekać aby zebrali się przedstawiciele spółki i podjęli decyzję odnośnie odstąpienia tej nieruchomości. Czujemy na decyzję, której nie ma a jest to dokument bezwzględnie potrzebny odnośnie prawa do nieruchomości aby składać wniosek.

Podziękowano Pani Ewie Kulik sołtys z Muszkowic- za współpracę która zmieniła miejsce zamieszkania.

P. Sesja zakończyła się podziękowaniami ze strony P. Wójta i Przewodniczącego Rady wszystkim radnym, kierownikom jednostek organizacyjnych i pracownikom Urzędu Gminy. Oraz apelem p. Wójta aby wybory przebiegły w atmosferze jak dzisiejsza sesja. Zaczynają się pojawiać rzeczy nieprzyjemne, czyni to to samo środowisko. Odczytał zarządzenie IPN odnośnie swojej lustracji. Podkreślił aby mówić o sobie i nie dać się prowokować.. Niech mieszkańcy kartkami zadecydują o wyborze.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVII sesję Rady Gminy Ciepłowod o godz. 15⁴⁵.

Protokolowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza